
 ZARZĄDZENIE Nr 2356/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 1725/2020 w sprawie powołania Krakowskiego Forum   

Turystycznego, działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1725/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lipca 2020 r.   

w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy Prezydencie 
Miasta Krakowa w § 1 ust. 2: 
1) pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

“18)  Izabela Błaszczyk – Krakowskie Biuro Festiwalowe,”; 
2) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 
         “32)  Piotr Laskowski – Polska Izba Turystyki Oddział Małopolski,”; 
3) pkt 34 otrzymuje brzmienie: 
         “34)  Grzegorz Soszyński – Małopolska Organizacja Turystyczna,”; 
4) pkt 54 otrzymuje brzmienie: 
         “54)  Beata Stachura – Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego,”; 
5)  pkt 61 otrzymuje brzmienie: 
          “61) Bartłomiej Walas – Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej,”; 
6) w pkt 68 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 69 i 70 w brzmieniu: 
         “69)  Natalia Kulec-Greń – Wydział ds. Turystyki, 
           70)  Maciej Socha – krakowska branża turystyczna.”. 

 
  § 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


